Vol.２４

認知症対応型通所介護

『いきいきデイもやい志和』

認知症対応型共同生活介護

『グループホームもやい志和』

〒739-0265

広島県東広島市志和町冠 584 番地

有限会社 ドリーム・アンド・ライフ

Tel:082-433-3899   Fax:082-433-3893

URL/http://www.moyaishiwa.com

E-mail/info@moyaishiwa.com

 ４月で、グループホーム、いきいきデイは開設して３年目を迎えることができました。日頃より、ご家族の皆様

や関係者の皆様に多大なるご協力を頂きありがとうございます。一歩ずつではございますが、ステップアップして

いくようこれからも励んでいきます。今後ともよろしくお願いいたします。

フジグランに出掛け、みなさん欲しいものを思

うように買われました。また、おやつにはケー

キや大判焼きなど甘いものを食べられ、大変喜

ばれていました。

大好きな大判焼きで大満足

コーヒーでホッと一息！！

今年こそ絶対優勝！頑張れカープ！！

http://ameblo.jp/kogumakenzen2/image-11511701729-12501099950.html
http://www.mybo-ya.com/mybo-ya-pics/10001422.jpg

以前ハンバーガーを召しあがられた時に思いのほか好評だっ

たので、“第２回モスバーガーの日“を設けました。ボリュー

ム満点のハンバーガーでしたが、あっという間に完食されまし

た。普段キザミやミキサー食の人も大きなハンバーガーをかぶ

りついて食べられたので、職員が一番驚きました。

春になり、暖かくなってき

ましたので、畑仕事も本格

的にスタートです。手始め

に、じゃがいも植えを行い

ました。これから、ナスや

ピーマン、きゅうりなどを

植える予定です。ただ、草

取りも忙しくなりそうで

す(^_^;)。

畑のことならお任せ！ 今回はじゃがいも植え

レインコートを買ってもらった！

これで雨の日も大丈夫だワン。
大好きなソファで一眠り

http://be-bop-info.up.seesaa.net/image/burger-vector_S.jpg
http://yaplog.jp/rochirico/image/335